
Olsztyn, dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY w części nr 2 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji pn.: usługa sprzątania pomieszczeń i posesji w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii  
w Olsztynie i Zakładzie Higieny Weterynaryjnej w Olsztynie, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2021.KK 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września  
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej w: 
 
Część nr 2 – usługa sprzątania pomieszczeń laboratoryjnych i posesji w Zakładzie Higieny 
Weterynaryjnej w Olsztynie  

Numer oferty Wykonawca 

Cena  

oferty 

brutto  

w zł 

Organizacja 

nadzoru 

usługi 

sprzątania 

Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium: Łączna 

punkta

cja 

K1- Cena oferty 

brutto– 

waga 60 % 

K2- organizacja 

nadzoru usługi 

sprzątania – 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

1412 z 

09.04.2021 

(oferta nr 2) 

AKMAR Plus Sp. z o.o.  

10-455 Olsztyn  

ul. Wyszyńskiego 5B  

147 951,00 
1 raz na  

2 tygodnie 
60,00 40,00 100,00 

Pozostałe ofert oceniane 

1476 z 

14.04.2021 

Firma Handlowo-Usługowa 
„Darzbór” Jolanta 

Boguszewska Olsztyn 

ul. Koszalińska 35 

172 380,00 
1 raz na  

2 tygodnie 
51,50 40,00 91,50 

1477 z 

14.04.2021 

Konsorcjum firm:  

S4H Sp. z o.o.  

TCS Sp. z o.o. 
10-170 Olsztyn, 

ul. Gietkowska 10 

181 381,50 
1 raz na  

2 tygodnie 
48,94 40,00 88,94 

1474 z 
14.04.2021 

Konsorcjum firm: 

Amlux Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum  

ul. Grójecka 77, 02-094 

Warszawa  
Amlux Work Group Sp. z 

o.o. – Partner Konsorcjum  

ul. Grójecka 77,  

02-094 Warszawa 

453 400,20 
1 raz na  

2 tygodnie 
19,58 40,00 59,58 

Oferty odrzucone 

1478 z 

14.04.2021 
(oferta nr 2) 

Usługi Techniczno-

Budowlano -Melioracyjne 
„Hydrotech” Sp. z o.o. 

ul. Powstańców 

85 233,31 

(omyłka) 
44 706,60 

1 raz na  
2 tygodnie 

 

 
Oferty odrzucone 

 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


Styczniowych 2/103,  
62-510 Konin  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Oferty odrzucone 

1430 z 

13.04.2021 

(oferta nr 2) 

Usługi Hydrotechniczno-

Budowlane „Hydrobud  

Sp. z o.o. 

ul. 11 listopada 42c,  

62-510 Konin  

67 365,61 

(omyłka) 

35 410,50 

1 raz na  

2 tygodnie 

1475 z 

14.04.2021 

(oferta nr 2) 

Konsorcjum firm:  
1) INWEMER Serwis  

Sp. z o.o. – Lider  

2) INWEMER System  

Sp. z o. o. - Uczestnik 

1) ul. Łąkowa 3/5 K,  

90-562 Łódź  
2) ul. św. Jacka Odrowąża 

15, 03-310 Warszawa  

304 143,60 
1 raz na  

2 tygodnie 

1463 z 

14.04.2021 

„Pentagram” Sp. z o.o. 

10-693 Olsztyn 

ul. Kleeberga 1a 

283 840,50 
1 raz na  

2 tygodnie 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Wybrana oferta Wykonawcy: AKMAR Sp. z o.o. Olsztyn uzyskała maksymalną łączną liczbę 
punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
a oferta odpowiada treści SWZ. 

• Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w kryterium K1 uzyskał 
60 pkt, pozostałe oferty zostały sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów.  

• Ofertom, które nie zostały odrzucone Zamawiający przyznał punkty w kryterium K2 
„Organizacja nadzoru usługi sprzątania (40%)” na podstawie informacji wskazanych przez 
Wykonawców w formularzu oferty.  

• Wszyscy Wykonawcy zaoferowali częstotliwość kontroli przez koordynatora jakości 
wykonywanych usług, 1 raz na 2 tygodnie, za co Zamawiający przyznał 40 pkt. 

 
 
Pouczenie: 
Na czynność w postępowaniu, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 
 
 
Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Katarzyna Białek 

 

Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Lekarza Weterynarii 

w Olsztynie 

/-/ Jerzy Koronowski 

 


